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úrk tett : 2012 i.iÁRC 3 `e. Írásbeli választ igénylő kérdés

Dr. Kövér László úrnak
az Országgyű lés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

A Házszabály 91 . § alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok feltenni Dr. Fazekas Sándo r
Vidékfejlesztési Miniszter Úrhoz :

„Mekkora összeg került átcsoportosításra a tavalyi évb ől a „Parlagfű elleni közérdekű
védekezés végrehajtásának támogatására” rendelkezésre álló összegb ő l 2.?”

címmel.

Tisztelt Miniszter Úr !

Köszönettel vettem a „Mekkora összeg került átcsoportosításra a tavalyi évből a „Parlagfű elleni
közérdekű védekezés végrehajtásának támogatására” rendelkezésre álló összegb ől?” című írásbeli
kérdésemre adott válaszát, azonban annak kioktató stílusát felháborítónak tartom . Valóban igaz ,
hogy több tucat kérdést kellett feltennem a téma kapcsán, csupán azért mert Önök egyszer űen nem
hajlandóak konkrét válaszokat adni azokra, vágy azért mert nem tudnak, vagy azért mert ne m
akarnak reagálni .
Ezt az állításomat kiválóan példázza, hogy egy egyszerű kérdésre, miszerint mekkora összeg kerül t
átcsoportosításra a 2012-es évre és azt milyen célokra fogják fordítani, megint kitér ő , semmitmondó
válaszokat adnak, ismételten hosszú sablonos mondatokat írnak le és a kormán y
közmunkaprogramját — mely csak részben érinti a parlagfű kérdését — újra hosszasan elemzik, ezzel
elfedve, hogy az adófizetők pénzét nem arra használták, amire azt eredendően szánták.
Sajnálom, hogy Miniszter Úr nem érti vagy nem akarja érteni a kérdést, mintha nem i s
csoportosítottak volna át összegeket az idei évre, pedig ne feledje Önök nyilatkozták, hogy példáu l
a helikopteres felderítés fennmaradt részét 2012-re viszik át .

Így újból kérdezem Miniszter Urat :

Mekkora összeg került átcsoportosításraia 2012-es évre ?
Milyen célokra fogják fordítani a szóban forgó összeget? Kérem, válaszában tételesen térje n
ki minden célra !

Várom megtisztel ő válaszát !

Budapest, 2012 . február 27 .

Dr. Oláh Lajos
országgyűlési képviselő
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